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From: 5.1.2e

Sent: Tue 1/19/2021 1:12:48 PM

Subject: FW: Beschikbaarheid voor Afspraak voortgang en deadline GGD Contact
Received: Tue 1/19/2021 1:12:49 PM

[

Fyi, nav ons gesprekje zojuist heb ik morgenochtend een belafspraak ingepland met

eb ik ook gesproken en hij gaf aan dat hij vandaag een korte notitie oplevert met de svz voor jou en Ik hem gevraagd om
de notitie met mij te delen. Als er nog dingen zijn die ik moet weten voorafgaand aan het gesprek met an hoor ik het

graag.
Grt

van: N e @ >

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 09:46

@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Beschikbaarheid voor Afspraak voortgang en deadline GGD Contact

Om alvast een tipje van de sluier op te lichten, opdrachtgeverschap is als volgt:

Stuurgroep:

(GGD GHOR)
(GGD Rotterdam Rijnmond)
(GGD Utrecht)

(RDO)
(VWS CIO)

Ik ben wel benieuwd naar de behoefte om 'gevoel' voor de verhoudingen te krijgen.

Groet, B
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T 431
www.vka.nl



1126232

- dAens of ICT?

Van:
51 512 @minvws.nl>; @vka.nl>
5.1.2e @minvws.nl>; @ggdghor.nl>

Onderwerp: RE: Beschikbaarheid voor Afspraak voortgang en deadline GGD Contact

-« [

Ik heb vanochtend overleg met de mensen die bij ons met GGD Contact bezig zijn om ook wat meer gevoel te krijgen bij de
verhoudingen en het opdrachtgeverschap. Ik kom er daarna even bij je op terug.

Groeten,
Vari 51 5i12e |l 512c [GlTANVRN

Verzonden: zaterdag 16 januari 2021 16:59

Aan: 5.1.2e @ggdghor.nl>; @vka.nl

CcC: 5.1.2e ) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Beschikbaarheid voor Afspraak voortgang en deadline GGD Contact
Urgentie: Hoog

Y 5.1.2e

Ik heb mij vrijdag even laten bijpraten door | IEEE <n en daardoor iets meer gevoel gekregen bij de
problematiek. Zij gaven aan dat afronding en start gebruik GGD Contact per eind februari in principe haalbaar zou moeten zijn.
Ook begrijp ik dat GGD opdrachtgever is.

Mijn voorstel zou zijn dat we a.s. donderdag tijdens het BO tussen DPGén, GGD GHOR en de minister een afspraak maken om
eind februari de implementatie af te ronden.

Zou goed zijn om dit op basis van een korte presentatie of stand van zaken memo te kunnen doen.

Wat denk jij daarvan?
Mvg

minvws.n|
+316

Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 13:15

Aan: ST EEEEDN o minvws.ol>; [EEEON @ vie.n)

Onderwerp: Beschikbaarheid voor Afspraak voortgang en deadline GGD Contact
Urgentie: Hoog

Op verzoek van plan ik op korte termijn een afspraak in omtrent voortgang en deadline GGD Contact. Ik

begreep datd a SRIEN gisteravond contact hebben gehad hierover. Bij de te plannen afspraak sluiten vanuit GGD GHOR

Ik heb contact gehad meﬂn die verwees mij rechtstreeks naar jullie. Voor het plannen van de afspraak heb ik de volgende
twee opties:

* Dinsdag 19/1 tussen 16.00-18.00

* Woensdag 20/1 tussen 11.00-16.00

Gezien het belang dat deze afspraak op korte termijn plaatsvindt, hoop ik dat het lukt een moment te vinden in jullie agenda’s.
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Kunnen jullie mij spoedig jullie beschikbaarheid doorgeven?

Met vriendelijke groet,

E-mail mg@ggdghor.nl
Telefoon 06

Zwarte Woud 2, 3524 S] Utrecht Tel.: 03 www.ggdghor.nl

Dit bericht 1s witsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit
bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te mformeren. GGD GHOR
Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.



